
介護付有料老人ホーム
ライフケアガーデン熱川

ご利用料金のご案内

介護度 基本料金
送迎費
（片道）

機能訓練指導
体制加算

滞在費
食事代

（3食自費） 合　　　計

要支援１ 451円 184円 12円 1,000円 2,600円 4,363円

要支援２ 561円 12円 4,488円

要介護１ 603円 12円 4,536円

要介護２ 672円 12円 4,615円

要介護３ 745円 12円 4,698円

要介護４ 815円 12円 4,778円

要介護５ 884円 12円 4,856円

※表記は介護保険負担割合1割の料金です。負担割合証2割の方、3割の方は、実費以外の料金が負担割合に準じます。

※特定日を除き土日の送迎も可能。

※若年性認知症利用者受入加算の提供可。

介護度 基本料金 入浴加算(Ⅰ)
サービス提供
体制加算(Ⅰ)

科学的介護推
進体制加算

(Ⅰ)

食事代
（自費）

おやつ代
（自費）

合　　　計

要支援１ 1,798円/月 88円/月
2,103円/月
（食事代・おやつ代

別）

要支援２ 3,621円/月 176円/月
4,190円/月
（食事代・おやつ代

別）

要介護１ 658円 1,630円

要介護２ 777円 1,760円

要介護３ 900円 1,894円

要介護４ 1,023円 2,029円

要介護５ 1,148円 2,165円

※表記は介護保険負担割合1割の料金です。負担割合証2割の方、3割の方は、実費以外の料金が負担割合に準じます。

※ご希望により、若年性認知症利用者受入加算の提供可。

※要支援１・2の方は利用日数分の食事代・おやつ代（￥800）をご請求させて頂きます。

介護職員等処遇改善加算Ⅰ
（14.0％）

94円

109円

115円

125円

短期入所生活介護（ショートステイ）、通所介護(デイサービス）のご利用

ライフケアガーデン熱川　短期入所生活介護(事業所番号：2270100643）

ライフケアガーデン熱川　デイサービスセンター（事業所番号：2270100650）

基本料金
に
含む

40円 ¥750 ¥50

40円 22円

介護職員等処遇改善加算Ⅰ
（9.2％）

177円/月

353円/月

70円

81円

92円

104円

115円

135円

145円

154円

サービス提供体制加算（Ⅰ）

22円

2025/12/1現在


