



ご利用料金のご案内

短期入所生活介護(ショートステイ)、通所介護(デイサービス)のご利用

ライフケアガーデン熱川 短期入所生活介護(事業所番号:2270100643)

介護度	基本料金	サービス提供体制加算(I)	送迎費 (片道)	機能訓練指導 体制加算	介護職員等処遇改善加算 I (14.0%)	滞在費	食事代 (3食自費)	合 計
要支援1	451円	22円	184円	12円	94円	1,000円	2,600円	4,363円
要支援2	561円			12円	109円			4,488円
要介護1	603円			12円	115円			4,536円
要介護2	672円			12円	125円			4,615円
要介護3	745円			12円	135円			4,698円
要介護4	815円			12円	145円			4,778円
要介護5	884円			12円	154円			4,856円

※表記は介護保険負担割合1割の料金です。負担割合証2割の方、3割の方は、実費以外の料金が負担割合に準じます。

※特定日を除き土日の送迎も可能。

※若年性認知症利用者受入加算の提供可。

ライフケアガーデン熱川 デイサービスセンター(事業所番号:2270100650)

介護度	基本料金	入浴加算(I)	サービス提供 体制加算(I)	科学的介護推進 体制加算(I)	介護職員等処遇改善加算 I (9.2%)	食事代 (自費)	おやつ代 (自費)	合 計	
要支援1	1,798円/月	基本料金 に 含む	88円/月	40円	177円/月	¥750	¥50	2,103円/月 (食事代・おやつ代 別)	
要支援2	3,621円/月		176円/月		353円/月			4,190円/月 (食事代・おやつ代 別)	
要介護1	658円	40円	22円		70円			1,630円	
要介護2	777円				81円			1,760円	
要介護3	900円	40円	22円		92円			1,894円	
要介護4	1,023円				104円			2,029円	
要介護5	1,148円				115円			2,165円	

※表記は介護保険負担割合1割の料金です。負担割合証2割の方、3割の方は、実費以外の料金が負担割合に準じます。

※ご希望により、若年性認知症利用者受入加算の提供可。

※要支援1・2の方は利用日数分の食事代・おやつ代(¥800)をご請求させて頂きます。